

JF Ejendomme, Snejbjerg ApS

Ørskovvænget 59, Snejbjerg, 7400 Herning

CVR-nr. 42 98 79 64

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023.

Jan Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JF Ejendomme, Snejbjerg ApS Ørskovvænget 59 Snejbjerg 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 98 79 64 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Frederiksen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Modervirksomhed	Jan Frederiksen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 401.459 kr. mod 198.898 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.983 kr. mod 122.040 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2022 - 30/6 2023</u>	<u>14/1 2022 - 30/6 2022</u>
Bruttofortjeneste	401.459	198.898
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.334	-16.983
Driftsresultat	347.125	181.915
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.407	-25.454
Resultat før skat	289.718	156.461
Skat af årets resultat	-63.735	-34.421
Årets resultat	225.983	122.040
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	225.983	122.040
Disponeret i alt	225.983	122.040

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>5.139.509</u>	<u>4.998.892</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.139.509</u>	<u>4.998.892</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.139.509</u>	<u>4.998.892</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>67.909</u>	<u>138.789</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>67.909</u>	<u>138.789</u>
Aktiver i alt	<u>5.207.418</u>	<u>5.137.681</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	348.023	122.040
Egenkapital i alt	388.023	162.040
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	55.754	31.575
Hensatte forpligtelser i alt	55.754	31.575
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	3.269.500	3.629.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.269.500	3.629.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.418.085	1.275.220
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.556	2.846
Anden gæld	30.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.494.141	1.314.566
Gældsforpligtelser i alt	4.763.641	4.944.066
Passiver i alt	5.207.418	5.137.681

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	348.023	348.023
	40.000	348.023	388.023

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	14/1 2022 - 30/6 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.018	15.220
Andre finansielle omkostninger	17.389	10.234
	57.407	25.454
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	5.210.826	5.015.875
Kostpris 30. juni 2023	5.210.826	5.015.875
Årets afskrivninger	-71.317	-16.983
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-71.317	-16.983
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	5.139.509	4.998.892
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.269.500	3.629.500
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	3.269.500	3.629.500
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Frederiksen Holding ApS, CVR-nr. 25726596, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for JF Ejendomme, Snejbjerg ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder lejeindtægter, omkostninger til drift af ejendomme samt eksterne omkostninger.

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører. Indtægter vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværender med lejere.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Omkostninger vedrørende ejendomme indeholder omkostninger vedrørende drift af ejendomme, reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, skatter, afgifter og andre omkostninger.
